三菱ケミカル株式会社
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

2022年 6月吉日
お取引先 各位

三菱ケミカル株式会社
機能性分離材ユニット

イオン交換樹脂ビジネスチーム

組織名変更とそれに関わるご連絡事項

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し

上げます。
さて、このたび弊ユニットおよび各事業セクションは、2022年 7月 1日組織名を変更すること

になりましたので 謹んでご案内申し上げます。
また、弊社三菱ケミカルの親会社である株式会社三菱ケミカルホールディングスが同 7 月 1日

から三菱ケミカルグループ株式会社へ社名を変更し、それに伴い弊グループ内の会社ロゴが統一
されることになりました。そのため、弊社の会社ロゴを下記のとおり変更することになりました。
合わせてご連絡いたします。
これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。
敬具

記
１．新組織名称

アドバンストソリューションズビジネスグループ アメニティライフ本部
分離材事業部 イオン交換樹脂ビジネスグループ

＊変更日 2022年 7月 1日（金曜日）
＊弊社名は三菱ケミカル株式会社で変更ございません

  ２．ロゴの変更
     「 現ロゴ ⇒ 新ロゴ 」 は以下のとおりとなります。

   ＊包材、関連書類等関連するものにつきましては、2023年 6月迄を目途に準備でき次第

順次変更とさせていただきます

以上